Pułtusk, Majewski do m. Ostrowa, Przedziecki do m. Makowa i Gniazdowski do m. Ostrołęki.

— Prezes sądu okręgowego Płockiego, na mocy § 9, Najwyższ zatwierdzonych przepisów, z dnia 25 maja (6 czerwca) 1874 roku, podaje do powszechnej wiadomości, że prawo wnoszenia obron w sprawach innych osób prowadzonych w Sądzie Okręgowym Płockim, otrzymali patroni przy b. Trybunale Cywilnym Płockim: Zamlyński Ignacy, Piechowski Stanisław, Brudziński Józef, Zalewski Maksymilian, Zalewski Antoni, Zagrodzki Waleryan, Chrzanowski Stanisław i Piotrowski Aleksander.

Czuję się jednak w obowiązku wyznać „w imię prawdy“, że miasto nasze przed 10-ciu laty niczem nie różniło się od Płońska, Sierp-

rze Rządu Gubernialnego Płockiego, odbędzie się, w dniu 2 (14) września r. b., o godzinie 12 w południe, publiczna licytacya na dostawę od dnia 1 (13) stycznia 1877 roku, jednocześnie na termin dwóchletni lub trzechletni, materiału opałowego, światła, oleju do lamp i słomy, dla wojsk, Zarządów i Zakładów wojskowych gubernii Płockiej, przy czem dostawa zatwierdzoną zostanie na taki peryod, na jaki zaofiarowane zostaną najniższe ceny.

Kto z konkurentów nie przedstawi w oznaczonym czasie deklaracyi opieczetowanej, ten nie będzie przypuszczony do głosnego przetargu.

Deklaracye złożone lub nadesłane po upływie terminu do licytacyi naznaczonego, lub też uformowane nie podług wzoru, albo bez zachowania porządku przepisanego przez punkt 17 przepisów z dnia 16 (28) maja 1833 roku, albo skrobane, poprawione, w których ceny wypisane będą cyframi bez wypisania także literami, zawierające w sobie propozycye przeciwne warunkom licytacyjnym, nakoniec złożone bez dołączenia do nich dowodu na wniesione do kasy vadium tymczasowe, będą poczytane za nieważne.

Wprzód należałoby ułożyć kompletny plan robót kanalizacyjnych — a mając w pierw zabezpieczone istnienie wodociągów, możnaby przystępować systematycznie do prac odpowiednich.

E.

что принимаю на себя (писать двухлѣтнюю или трехлѣтнюю), начиная съ 1 (13) Января 1877 года по то же число 187 года, поставку дровъ, свѣчей, ламповаго масла и соломы для войскъ, военныхъ лицъ, управлений и заведеній въ Пlockой губерніи, по слѣдующимъ цѣнамъ:

полукубическую сажень дровъ руб. коп.
(прописью)
фунтъ сальныхъ свѣчей коп.
(прописью)
фунтъ ламповаго масла коп.

Мѣсто постоянного жительства моего въ (написать четко городъ, улицу, номеръ дома, число, имя и фамилію).

На конвертѣ слѣдуетъ написать «Пlockому Губернатору. Объявленіе къ торгамъ на 2-хъ (или 3-хъ) - лѣтній подрядъ поставки дровъ, свѣчей, ламповаго масла и соломы для войскъ въ Пlockой губерніи, имѣющимъ производиться 2 (14) Сентября 1874 года».

750

3—1

Дзій рано ciepła stopni 11 (deszcz).

OGŁOSZENIA.

OBWIESZCZENIE

KURATOROWIE

massy upadłości Chajma Sobotki.

Na skutek upoważnienia Sędziego Komisarza Członka Sądu Okręgowego w Plocku, W-go Zglinieckiego, oraz na zasadzie artykułu 476 i 478 K. H., podpisani Kuratorowie massy upadłości Chajma Sobotki, wzywają wierzycieli tejże massy, ażeby w dniu 18 (30) Sierpnia r. b., o godzinie 4-jej po południu, stawili się przed tymże Sędzią Komisarzem, w miejscu posiedzeń Sądu Okręgowego w Plocku, celem zameldowania praw swoich, jak zarazem do wysłuchania sprawozdania z działań dotychczasowych kuratorów, oraz sporządzenia, a zarazem przedstawienia listy do wyboru Kandydatów na Syndyków tymczasowych, z której takowych Sąd Okręgowy zamianuje.

749

w Plocku d. 6 (18) Sierpnia 1876 r.

Waleryan Zagrodzki, Adwokat (powbranny).
Szlama Niedźwiedz.

SKŁAD MATERIAŁÓW APTECZNYCH I FARB

F. SZABRAŃSKI

W PŁOCKU.

Otrzymał proszek w ceglach do czyszczenia metali, jeszcze tutaj nieznanym.

677

0—13

ZARZĄD STOWARZYSZENIA SPOŻYWCZEGO

„ZGODA“

Zawiadania Stowarzyszonych, iż w dniu 26 Sierpnia r.